NHS!

Northampton General Hospital
MNHS Trust

Request under Freedom of Information Act 2000 — our ref: FOI 19/20_278

| write in response to your request under the Freedom of Information (FOI) Act. Please see the
information you requested, set out with your questions, below.

Do the authority still use paper versions of the red book and green book for community midwifery
and home health visiting?

Yes.
Do the authority use any electronic versions of the red book or green book?
No.

If so which products do they use and how much did they spend on this software in each of the last
three financial years?

N/A.




